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Gode forvaltere
Fra nå og til slutten av november er den liturgis-
ke fargen vi bruker i kirka grønn. Og symbolene
som brukes er bl.a. aks og druer, noe som viser
vekst.

Det handler om hvordan troen og menigheten
skal fungere. Det handler om hvordan vi lærer
Jesus bedre å kjenne. Det handler om hvordan vi
skal leve våre liv i kjærlighet til hverandre. Men
oppmerksomheten rettes også mot hele skaper-
verket, og alt vi eier og har. Vi har høsttakkefest
der vi tar inn markens grøde i kirkerommet og
takker for den.

Bibelen sier vi skal være «tro og kloke forvaltere»
som skal handle med troskap og visdom.
Forvaltere er ikke eiere, men disponenter som
handler på vegne av oppdragsgiveren. «Alt hører
Herren til», står det i en salme. Han er oppdrags-
giveren. Og hans metode for å følge opp og ta
vare på det skapte er mennesker.

I år går TV-innsamlingen til Regnskogfondet (se 
s 11). Klimaspørsmålet står på de politiske parti-
enes dagsorden. Dette angår også oss som kirke
– som kloke forvaltere over det skapte. Når 
biskoper og kirke uttaler seg om klimaspørsmål
er dette ikke utidig politisk innblanding, men det
er å ta på alvor å være kloke forvalter.

Den lokale menigheten og den globale kirken
har et oppdrag i verden om å vitne om Guds
gode vilje for sitt skaperverk gjennom ord og
handling.

Under kystkulturdagene ba vi under forbønnen:
Vi ber om at skaperverket må holdes oppe, 
at luften må få være frisk og ren, 
at alle jordens rikdommer må tas vare på, 
at hele verden får beholde sin skjønnhet. 
Gode Skaper, gjør oss til dine medarbeidere, 
så jorden kan blomstre 
og alle som bor her kan høste rikelig. 
Vis oss hvordan vi kan følge din rytme 
i vårt liv og vårt arbeid, 
og slik ta vare på jordens store ressurser.

La oss fortsette å be om det.

Prestens

hjørne





a
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TELEFONER
Bjugn kirkekontor (sentralbord) 72 51 95 00

www.bjugn.kommune.no - se Kultur/kirke
kirkekontor@bjugn.kommune.no

Kirkeverge
Karen Lervik Stai . . . . . . . . 72 51 95 60

Sokneprest
Åslaug Elvebakk . . . . . . . . . . 72 51 95 62 (kontor)

72 52 89 20 (hjemme)
48 14 90 10

Kapellan
Ole Thomas Bientie Reiten 72 51 95 63 (kontor)

922 13 061

Diakonimedarbeider
Eva Vikan Stjern . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 51 95 64

Trosopplæringsleder
Vidar Schanke . . . . . . . . 72 51 95 71/922 57 580

Kontorsekretær
Vivian Skogø . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 52 95 64

Organist
Karl Martin Lund . . . . . . . . . . . . . . . . . . 928 26 817

Kirketjener - Nes og Tarva
Ivar Hellem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72 52 72 31

Kirketjener - Jøssund
Herold Jakobsen . . . . . . . . . . . . . . . . . . 951 31 238

Kirketjener - Hegvik og Bjugn
Arnt Harald Innstrand . . . . . . . . . . . . . . 413 37 775
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Høsten er en aktiv tid. Vi har allerede bak oss
Kystkulturdager, markeringer av 50-års konfir-
manter, presentasjon av nye konfirmanter og
gudstjeneste under familiedagen på Tarva søn-
dag  6. september.

Fra gudstjenestelista ser dere at det i høst er
opplegg både for 4-åringer og 10-åringer (se s
7). Det er Kirkevalg, både til Menighetsråd og
Bispedømmeråd (se s 12). – Og vi har planlagt
mange av de fast tilbudene vi har om høsten.

FORMIDDAGSTREFF
Onsdagene  7. oktober, 4. november og 2. de-
sember i Menighetshuset i Bjugn. Alle dagene
kl. 11.00 Velkommen!
Se annonse fredagen før i Fosna Folket.

«STIKK INNOM»
«Stikk innom» starter opp onsdag den 16. sep-
tember, og det blir avtalt videre fra gang til
gang. Dette er også i Bjugn menighetshus kl.
11.00.

BASARER
• Fagerenget Bedehus man. 28. sept. kl. 18.00.
• Bjugn Menighetshus man. 12. okt . kl. 18.00.

FELLESMØTER
Søndag 18. og mandag 19. oktober er det møter
i  Bjugn Menighetshus der Mathias Eftevand fra
NLM taler. Se annonse i Fosna-Folket for nær-
mere program.
Arr. Bjugn Misjonsfor. av NLM/Normisjon Bjugn.

KRISTEN RIKSRADIO P7
Onsdag 23. sept. kl.19.00 er det møte i Bjugn
Menighetshus der radiopastor Johnn Hardang
taler og synger.
Han har arbeidet som radiopastor i P7 Kristen
Riksradio siden  2003 og produserer nå bl.a.
radioprogrammene «Vindu mot Livet», «Sanger
vi aldri glemmer», samt tv-programmet «God
Søndag». Tidligere har han hatt ulike stillinger 
i Indremisjonen og Vestlandske Indremisjon.

MØTER I NORMISJON I BJUGN
• Søndag 8. november kl. 17.00. 

Taler: Martha Stormo.

• Søndag 6. desember kl 11.00 (NB! Tidspkt.)
Adventsmøte i Fagerenget Bedehus.
Taler: Inger Brit Rødberg .

Se annonse i Fosna-Folket.

Normisjon har også en bibelgruppe i samar-
beid med menigheten. Kontaktpersoner: Åse
og Jarle Håbrekke tlf. 72 52 92 24.

SANGKORET CREDO
Koret er et tilbud til deg som er glad i å synge
og som ønsker å være med i et kristent felles-
skap. Øvelse hver mandag i Bjugn Menighets -
hus kl 19.30.

ALLEHELGENSDAG
Søndag 1. november er det gudstjenester med
minnestund. Se s. 9.

KIRKENS JULEMESSE 2015
I år blir den arrangert lørdag den 21. novem-
ber. Se s  15.

ADVENTSVERKSTED FOR BARN
Aktivitetsdag i Bjugn Menighetshus lørdag 
5. desember. Se annonse i Fosna-Folket.

JULEKONSERTER
Også i år blir det tradisjonelle julekonserter i
noen av kirkene våre. 
Nes kirke Fredag 11. desember kl.18.30
Jøssund kirke Søndag 13. desember kl.18.30

Hjertelig velkommen til en fin førjulsopp -
levelse.

Hva skjer?

Giroblanketten i dette nummer av bladet 
benytter du hvis du ønsker å støtte 
utgivelsene av Menighetsbladet.

En stor takk til dere som gir bidrag også
denne gang!



En solfylt og varm dag i august har vi et spen-
nende møte i Mølnargården med Ragnar Eide.
Her har han i mange år deltatt fast i «Mandags -
klubben» både av interesse for Bjugn-historie og
ikke minst fordi han kan bidra med så mye kunn-
skap om lokalsamfunnet her. «Jeg kjenner alt fol-
ket for jeg har ikke vært noe annet sted», sier
han beskjedent.

Ragnar vokste opp i Eidegården i utkanten av
Botngården, først i den gamle og så i det som er
Eide-gården i dag. Den ble bygd opp i 1937.
Botngården var ikke stort mer enn et veikryss, og
hovedveien gikk om Stallvika og Høybakken.
Først i 1961 kjørte bussen forbi gården deres.
Men den var nær nok til at de måtte evakuere til
Helland under de første krigsdagene, og de opp-
levde at kula fra tyskerne gikk gjennom husveg-
gen og stanset i pianoet inne. For en guttunge sat-
te det spor.

Det ble Ragnar som overtok gården, og han
har siden da hatt som hovedoppgave å være
gårdbruker. Etter hvert ble Eide-gården en del av
Botngård sentrum og ble ekspropriert. Da mulig-
heten ga seg, kjøpte Ragnar gården på Helland
da den ble til salgs i 1977. Da hadde han i noen
år forpakta jord der. Det ble bygd ny driftsbyg-
ning, men under nyttårsorkanen i 1992 for taket,
mens det nye våningshuset som var bygd året før
klarte seg. Men Ragnar selv var denne nyttårsda-
gen ute på oppdrag. Sammen
med Valsfjord mannskor skulle
han synge på gudstjeneste i Nes
kirke. På Nes tok vinden godt, og
det var nesten umulig å stå opp-
reist. Men sokneprest Knut
Kvidaland ville prøve å gjennom-
føre som planlagt, men da vindu-
et oppe ved taket gikk, da avlyste
han resten av gudstjenesten.

Både korsangen og arbeidet i kir-
ka har hatt en sentral plass i
Ragnars liv. Det første koret han
var med i var barnekoret på sko-
len med Einar Brandvik som diri-
gent. Og fra konfirmasjonsalder

ble Ragnar med både i Bjugn blandakoret og i
mannskoret i Bjugn. Og da dirigenten i Valsfjord
mannskor noen år seinere sa han manglet teno-
rer, ja så ble han med der også fra 1956. Ragnar
hadde to korøvelser på en kveld og sykla imel-
lom Oksvoll og Botngården for å nå det.

«Vi har vært 4 generasjoner korsangere i fami-
lien», sier Ragnar og forteller om bestefaren som
ble med på 1800-tallet, senere faren og nå er
sønnen til Ragnar med i Valsfjord Mannskor.
Korene sang ofte i kirka. Valsfjord var med under
vigslingene av de nye kirkegårdsområdene i
Bjugn, og både de og de andre korene sang ved
viktige anledninger.  

Ragnar var ofte solist i koret, og etter hvert be-
gynte han å synge i begravelser. Det har blitt
mange oppdrag siden 1963. Og når vi spør om
hva han sang, så svarer Ragnar at han sang det de
ønsket. Når han hadde hørt sangene gikk det bra.
Og han var etterspurt fra utenbygds steder, også
langt unna. Til å begynne med tok han ikke noe
for det, men etter hvert tok han litt for skyssen, og
så gjorde begravelsesbyrået han oppmerksom på
at han kunne ta for sangen også.

For Ragnar var det sanggleden som var driv-
kraften. Og hadde han skulle gjort noe annet enn
å være gårdbruker, ja så hadde han ønsket å bli
sanger på heltid. Han likte veldig godt Jussi
Björling og skaffet seg mange plater av ham.
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Æ ha no vorre med på det som e…..
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«Men han gikk noe høgt», sier Ragnar. Han fikk
også gjennom Olav Jensen høre en plate der Jussi
Björling sang «Julsång» eller «O helga natt» som
den heter.  Ragnar skaffet seg den plata.

Julaften 1967 i Hegvik kirke hadde Ragnar en
avtale med organist Eidsvåg. Da folk var i ferd
med å forlate kirka lød sangen med Ragnar som
solist og Eidsvåg ved orgelet. Folk snudde og kom
inn igjen.  Senere var det i mange år tradisjon å
avslutte på samme måte i Bjugn kirke 1. jule-
dag. – Og Snorre Johansen ble etter hvert med.
Ragnar tok plata med på korøvelse, og den slo
an. Gjennom Ranums musikkforretning i Trond -
heim skaffet han to sett med noter og han fikk
den arrangert for koret.  Den har fulgt Valsfjord
mannskor. Koret har faktisk sunget den i bryllup
midt på sommeren. Og de har hatt den med seg
på landssangerstevner. Den er et fast innslag for
Valsfjord mannskor på julekonsertene enda. De
siste årene med nye solister.

Men Ragnar har hatt andre interesser enn sang
også. Som ung var han en ivrig skøyteløper og
var så god at han ble utfordret til å være med i
«Morgendagens menn» som var en rekrutterings-
gruppe på landsplan. Men det ble for krevende i
forhold til de andre oppgavene han hadde. Ikke
rart at Ragnar ofte er å se i skøytetallen. 

Men noe av det han har valgt å bruke mye tid på
er arbeidet for kirka i Bjugn; særlig Bjugn-kirka.
Han husker at de da han var barn gikk de til kir-
ka, og alltid på 1. juledag. Nyttårsaften var det
også fast med gudstjeneste i Bjugnkirka. Og
under krigen lot tyskerne folk i Botngården faktisk
få dispensasjon fra portforbudet slik at de kunne
delta.

I 1987 ble han valgt inn i menighetsrådet for
Bjugn menighet som var en av tre menigheter i
kommunen. Det ble begynnelsen på 12 års inn-
sats, 8 av dem som leder. – «Jeg hadde ikke så
mye greie på det, men jeg kjente alle», sier
Ragnar. Han så fram til å få hjelp av presten, men
i den første tida var det så mange vikarer som
heller ikke hadde erfaring med menighetsrådsar-
beid. Etter hvert kom Kvidaland, og på kontoret
var Mette Eggan en ressurs, så han var mye inn-
om der. Sammen løste de mange praktiske opp-
gaver; ikke minst knyttet til kirkegården.

Alt fra bolting til festeavgifter, og å finne ut hvor-
dan en skulle forholde seg til urner, noe som ikke
var så vanlig her.

Ragnars tid i menighetsrådet var en periode der
det var mye å ta stilling til og bruke tid på. 
Det var en utfordrende tid for bygda på begyn-
nelsen av 90-tallet. Det var kongebesøk i Bjugn
kirka i 1993 der Valsfjord mannskor sang.
Ved valg av
1000-års sted i
kommunen
ble det i 1995
satt opp et
kors på
Kopparn.
Ragnar var der
med traktor og
vinsj for å få
de tunge stei-
nene på plass.
Penger måtte
også skaffes.
11.000 kroner
i 1995 var
ikke så lite.  Og så gikk en i lang prosesjon opp
til Kopparn for å feire den første gudstjeneste der. 

I 1996 var han med å gå brannvakt om natta
da det var trussel om kirkebranner, og han var
med å anskaffe den finne messehagelen i
Bjugnkirka. I 1997 kom det en ny kirkelov som
fordelte ansvar mellom prest og menighetsråd på
den ene side for menighetsarbeidet, og den nye
stillingen som kirkeverge og Fellesrådet med an-
svar for økonomi og drift av kirker, kirkegårder og
kontor på den andre siden. Selv var Ragnar den
siste ulønna kirkevergen i daværende Bjugn me-
nighet.

Det er utrolig hva en som snart fyller 84 år har
rukket over. Fram til for 5 år siden hadde han
kona Anna ved sin side. Hun var i mange år hør-
selshemmet, og hun engasjert seg i arbeidet for
de som hadde de samme plagene som henne. 
Det ga henne oppgaver både fylkesplan og
Landsplan, og ikke minst med hjemmebesøk til
brukere av hjelpemidler. – Og sjåføren det var
Ragnar… – Æ ha no vorre med på det som e…

Åslaug og Vidar
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DÅP - MED TAKK OG GLEDE
Vi sier: «Med takk og glede tar menigheten imot
barna som i dag skal bli døpt i Guds hus.»
Da er det fest og vi starter gudstjenesten  med
dåpsprosesjon og en stående menighet som tar i
mor barn og foreldre. Slik har vi gjort det i noen
tiår nå. Flyttet dåpshandlingen fram til åpningen
av gudstjenesten. Vi feirer at et nytt menneske
blir med i menigheten.

Dåp er kirkens oppdrag, gitt av Jesus. I tro og tillit
til Jesus Kristus er dåpens gave og dåpens myste-
rium formidlet fra generasjon til generasjon.

De seinere årene har mange blitt glad i denne
dåpssalmen:

Fylt av glede over livets under,
med et nyfødt barn i våre hender,
¦: kommer vi til deg som gav oss livet. :¦

Fylt av beven foran ukjent fremtid
legger vi vårt barn i dine hender.
¦: Det som skjer i dåpen gir oss trygghet. :¦

Fylt av undring er vi i din nærhet!
Du som bærer verdensrommets dybder,
¦: venter på de små og tar imot oss. :¦

Ved ditt verk, ved Kjærlighetens vilje,
er vi født på ny til liv i Kristus,
¦: til et åpent liv i tro og tillit. :¦

Og ved tidens grense lever fortsatt
dine løftesord ved døpefonten,
¦: dåpens lys forblir når livet slukner. :¦

Dåpen er en ja-handling
Gud sier ja til barnet (vers 1). Foreldre og faddere
sier ja (vers 2). Ved døpefonten svarer de ja til at
de skal bidre til at den lille skal tilhøre kirken og
vokse opp med den kristne tro. Dette står de ikke
alene om. Kirken sier også ja. Derfor inviteres de
døpte til trosopplæring som skal gi næring til tro-
ens liv og vekst. Gjennom «Størst av alt» tilbyr vi
mange muligheter for det.

Allerede ved dåpssamtalen
får de boka: «Ved senge-
kanten», og under dåpen
overrekkes et dåps lys
samt fadder gaven.

FADDERGAVER
Fadderne er vitner til at barnet er døpt til
Faderens og Sønnens og Den Hellige Ånds navn.
Fadderansvaret dreier seg om å vise omsorg for
barnet og bidra i barnets trosopplæring.

I Bjugn menighet overrekkes en gavepose til en
fadder. Den inneholder tre gaver til dåpsbarnet.

Feiring av dåpsdagen
Dåpsdagene er dager som det er fint å markere i
familien. Fadderne kan benytte nettopp denne
anledningen til å ha en spesiell kontakt med
dåpsbarnet og ta fadderpakkene i bruk. 

Tanken er at barnet får en gave på hver dåpsdag
de tre første årene. Fadderne kan avtale om de
skal ta hånd om en gave hver, eller om en fadder
skal ha et hovedansvar for at gavene overrekkes
til barnet. 

Årene videre
Å besøke barnet på dåpsdagen, evt. ringe eller
sende en hilsen, er noe som kan fortsette i mange
år framover. Da blir fadderoppgaven til en kon-
kret handling, den hjelper både faddere og forel-
drene til å huske både dagen og hva oppgaven
går ut på: be for barnet, lære det selv å be og
hjelpe det til å bli kjent med Guds ord.
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Alle som er født i 2011 får etter sommeren en 
invitasjon til  4-årssamlinger.

Det blir en times ettermiddagssamling i kirkene
på Nes, i Jøssund eller Bjugn. 
Her får 4-åringen stifte 
kjennskap med temaet: 
«Skaperverket og 
menneskenes rolle på jorda 
vi lever på.» 

Det blir felles måltid i 
kirken, og vi lærer
noen sanger. 

Etter ettermiddagssamlingen blir 4-åringene invi-
tert til gudstjeneste søndagen etter for å motta ei
4-årsbok og synge sangene de har lært.

Aktuelle datoer i høst erer: 
Jøssund kirke:
Torsdag 24. sept. kl. 1700 – 1800 og 
Søndag 27. sept. kl. 1000 – 1230 

Nes kirke: 
Torsdag 8. okt. kl. 1700 – 1800 og 
søndag 11. okt. kl. 1000 - 1230

Bjugn kirke:
Torsdag 12. nov. kl. 1700 – 1600 og
søndag 15. nov.  kl. 1000 - 1230 

De kan selv velge hvor de vil være med.

Se etter invitasjon til 4-åringen i posten!

4-ÅRSBOKA

Hold av helga 24. – 25. oktober. Da inviteres
alle som er født i 2005 til å overnatte i Jøssund
kirke til opplegget «Lys Våken».  

Her blir det oppgaver og kos for alle og enhver.
Det blir middag om kvelden og frokost på søndag
morgen. Og noen mellommåltider.

På lørdag begynner vi ca kl 1600 og blir det
mange oppgaver å være med på. Trening til å
hjelpe til under søndagens gudstjeneste blir det
også. Alle 10-åringene som overnatter kan få
oppgaver under gudstjenesten. Dette er frivillig! 

Vi er helt avhengig av voksne frivillige hjelper til.
Her er det mange små og store oppgaver - noe
for enhver smak. I invitasjonsbrevet er det en
egen oversikt til foreldre/foresatte over hvilke
oppgaver dere kan melde dere på. Besteforeldre,
faddere, storesøsken, bekjente osv. er også hjer-
telig velkommen til å bidra.

Alle som er født i 2005 vil snart få en personlig
invitasjon.

10-ÅRSHELG 

TROSOPPLÆRINGSPROGRAMMET «STØRST AV ALT»
• Dåpssamtaler og dåpsgaver
• Faddergaver
• 4-årsopplegg
• 6-årsopplegg - Skolestarthelg
• 8-åringer - Tårnagenter
• 10-åringer - Lys Våken
• Konfirmanter
• Ungdomsleder (UFIL)
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7160 Bjugn
Telefon 72 52 76 40
Telefax 72 52 68 90

7100 Rissa
Telefon 73 85 61 50
Telefax 73 85 61 60 

ÅPNINGSTID
Man-fre 9:00-17:00 – Lør 10:00-14:00

Bjugntorget
telefon 72 52 05 60

Tlf. 72 52 00 96 - post@bjugnbowling.no

Tlf 72 52 04 10 • www.bjugin.no

TANNLEGENE LARS G. OG ERLEND OLDEN

Strandvn 5A
7160 Bjugn  
Telefon 72 52 78 00
tannlege.olden@online.no

Bjugn Helsesenter
MANDAG - TIRSDAG - TORSDAG

TELEFON 913 23 695
72 51 94 00

Fordypning innen DIABETES • Tilpasning av SÅLER

Bjugntorget 9-20 (18) • Telefon 72 52 67 67

Vi ønsker alle en riktig
fin høst!

Telefon 72 51 95 00 - Fax 72 51 95 01
www.bjugn.kommune.no
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Sorg og savn 
Det har vært mange begravelser og bisettelser
her i Bjugn det siste året. Mer enn vanlig.
Mange eldre og mange «i sin beste alder» har
gått bort. Og mange er berørt av det. Mange 
lever med sorg.

Sorg er en naturlig og sunn reaksjon av et tap av
noen du var glad i. Sorg tar tid, og ofte lengre tid
enn det en selv eller omgivelsene tror. Og sor-
gen tapper en for mye krefter. Sorg betyr hardt
følelsesmessig og mentalt arbeid. Og sorg kan
uttrykkes ulikt fra menneske til menneske. 

Det finnes ingen oppskrift på sorgreaksjoner:
• noen gråter mye, andre lite
• noen blir sintere og/eller reddere enn ellers
• noen blir veldig aktive, andre vil helst bare

sove
• noen snakker om tapet til alle, andre vil helst

være alene og slippe å snakke

En tid etter tapet vil de aller fleste oppleve at det
er godt å treffe andre som har vært gjennom noe
av det samme.

Mange syns det er godt med en slik mulighet
ved minnestunden under gudstjenestene i Bjugn
og Jøssund kirker på Allehelgensdag 1. novem-
ber. Da blir pårørende til alle som har hatt be-
gravelse eller bisettelse her i kirkene i Bjugn det
siste året invitert.

Salmedikteren Svein Ellingsen setter ord på på
noe av det vi opplever og om håpet for veien 
videre:

Nå åpner savnet sine øde vidder.
En ukjent strekning ligger foran deg.
Frykt ikke ensomheten på din vandring,
du skal få styrke på din smertes vei.
Her i din nød, hvor alt er fylt av fravær,
er Gud deg nær og rekker deg sin fred.

Du snur ditt ansikt og må se tilbake.
Ti tusen ganger skjer det om igjen.
Du går allikevel i livets retning
når du lar sorgen bli din følgesvenn.
Din fot blir ledet over gåters avgrunn,
og i din uro får du eie fred.

Litt efter litt, igjennom savnets smerte,
må du bli løst fra mange sterke bånd.
Men gjennom sorgen når du nye dager
der nye hender venter på din hånd.
Og fra vår fremtid kommer Kristus til deg
og fyller alt med nærvær og med fred.

ALLEHELGENSDAG
Søndag 1. november blir alle som har 
hatt begravelse og bisettelse i Bjugn for 
noen av sine det siste året invitert til 
en minnestund under gudstjenesten i:

Bjugn kirke kl. 11.00 
(for Bjugn og Hegvik kirker)

Jøssund kirke kl. 16.00 
(for Jøssund og Nes kirker)

Alle i menigheten er velkommen, og det
blir anledning til å tenne lys også for alle
som ønsker det.

ALLEHELGENSDAG
Søndag 1. november blir alle som har 
hatt begravelse og bisettelse i Bjugn for 
noen av sine det siste året invitert til 
en minnestund under gudstjenesten i:

Bjugn kirke kl. 11.00 
(for Bjugn og Hegvik kirker)

Jøssund kirke kl. 16.00 
(for Jøssund og Nes kirker)

Alle i menigheten er velkommen, og det
blir anledning til å tenne lys også for alle
som ønsker det.



10   � September  2015 MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET 

Telefon
72 52 91 70
Hydro Texaco
Tlf  72 52 92 47Fargesenteret Bjugn AS - Strandvn 3 - Telefon 72 52 88 50

Telefon 
72 52 75 02

Telefon 72 52 83 54 • E. Schanches gt 6b, 7160 Bjugn

Tlf. 72 52 00 10 - E-mail: firmapost@byggvarenbjugn.no

ØRLAND - BJUGN
Ørland - Telefon 72 51 54 00
Bjugn - Telefon 72 52 06 00

BEST BJUGN
Bjugn Servicesenter as

STORKIOSK • SERVICEHALL • VASKEAUTOMAT

Telefon 72 52 89 00 • 7160 Bjugn

OKSVOLL 
CAMPING

TELEFON 72 52 72 45 - 952 45 499

BOTNGÅRD • TLF 72 52 86 40

7160 BJUGN

72 52 70 00
Telefax 72 52 70 09

Entreprenør
Tømmer- og snekkerarbeid

Betongkonstruksjoner
Ombygging - Nybygg - Kranutleie

7160 Bjugn – Tlf. 72 52 83 15

Manufaktur

Tlf. 979 94 925

BJUGN

ÅPNINGSTIDER
07-23 (08-21)
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I år går midlene til Regnskogfondet. De  arbei-
der  med å redde regnskog i nært samarbeid
med menneskene som bor der. Midlene fra
årets TV-aksjon skal redde et regnskogsområde
større enn hele Norge og Danmark til sammen. 

Verdens regnskoger er under et voldsomt press,
og hvert minutt forsvinner store regnskogsområ-
der – for alltid. For de 260 millioner mennes-
kene som bor i regnskogen og lever av ressur-
sene der, er konsekvensene umiddelbare og dra-
matiske: De mister hjemmet sitt.

Siden andre verdenskrig er regnskogen halvert.
Fortsatt hugges regnskogen ned i hurtig tempo.

Regnskogen forsyner verden med mat, vann og
medisiner, og bidrar til å redde klimaet på klo-
den. 

Å redde verdens regnskoger er avgjørende for å
redusere naturkatastrofer, global oppvarming og
fattigdom. Ved å bevare regnskogen bevarer vi
også et biologisk skattkammer som rommer
50–80 prosent av klodens plante- og dyrearter. 

Midlene fra årets TV-aksjon skal gi urfolk verk-
tøy til å stå imot presset utenfra og til å kunne
fortsette å leve et godt liv i regnskogen. Og den
skal utfordre og hjelpe oss  til å ta vare på natu-
ren i sin helhet.

TV-AKSJONEN I ÅR ER SØNDAG 18. OKTOBER 

Fellesrådet er nå en del av menighetsrådet. 
Ved fellesrådssaker blir kommunal representant
kalt inn.  

Møtene avholdes vanligvis i møterom Tinbua i
Bjugn rådhus kl 14.30 - 17.00

Følgene møtedatoer er bestemt
1. september • 13. oktober 

Hva skjer i Menighetsrådet?
Fra møtene nr. 6 og 7 i 2015 nevner vi:
• Kirkevalget 2015
• Oppfølging bispevisitasen 2014
• Planlegging gudstjeneste kystkulturdagene

Menighetsrådet som fellesråd
har behandlet følgende 
saker i perioden:
• Avsetning av mindreforbruk 

i ubundne kapitalfond
• Omgjøring av bundne investeringsfond til

ubundne fond
• Befaringer Jøssund kirke og Bjugn kirkegård

Fullstendig referat ligger på Bjugn kommune sine
hjemmesider under kultur og fritid/kirkene.

MENIGHETSRÅDET INFORMERER
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BRUK STEMMERETTEN!

Ved kirkevalget de tre siste gangene, har det
vært stor oppslutning i Bjugn. Det er flott! Av de
tre menighetene som da var i Bjugn, lå alle me-
nighetene over landsgjennomsnittet i valgdelta-
gelse. Det er noe å være stolte av! Men det er
fortsatt mange kirkemedlemmer som ikke benyt-
tet stemmeretten sin. Nå er det en ny mulighet!
14. september kan du være med å bestemme
hvem som skal styre i Bjugn menighet.

Dette er første gang det er valg etter at vi slo
sammen soknene. Det betyr at det er kun en lis-
te, og kun et råd som skal velges i Bjugn. Da er
det viktig at du får inn dine kandidater i menig-
hetsrådet.

PRAKTISK INFORMASJON

Valgkort

Flere stemmeberettigede medlemmer har opp-
levd ikke å motta valgkort i posten slik de skulle
ha gjort. Dette er meget beklagelig! De ble sendt
ut fra det sentrale kirkeregisteret i Kirkerådet, og
var påført de nye adressene som er tildelt fra fol-
keregisteret. Dette har også vært en utfordring i
forbindelse med Kommune- og fylkestingsvalget
i år. Vi vet ikke helt hva grunnen er, men vi har i
alle fall fått en hel del som returpost til kirkekon-
toret. Om du er en av de uheldige, ønsker jeg å
presisere at dette ikke påvirker dine muligheter
til å stemme på valgdagen! Og du kan når som
helst komme innom på kirkekontoret å hente
valgkortet ditt.

Medlemskap 

Alle som er døpt i kirken er medlemmer, om de
ikke aktivt har meldt seg ut. På samme måte
som man ikke er medlem før man er døpt. Om
du er døpt i en kirke i utlandet, må du aktivt
melde deg inn i kirken. Dette skjer ikke automa-
tisk når du flytter til landet, eller blir norsk stats-
borger. Det skjer ved å ta kontakt med kirkekon-
toret, hvor du kan prate med en prest om dette.
Om du er usikker på om du er medlem, så ta
kontakt med kirkekontoret for å få en avklaring.
Så langt har vi kun fått svært få meldinger om
feil i vårt kirkeregister. Ikke nøl med å ta kontakt
for å få ryddet opp i dette. Vi hjelper deg gjerne!

Alle medlemmer av Den norske kirke som har
fylt 15 år innen utgangen av 2015 har stemme-
rett. Det er valg på både menighetsråd og bispe-
dømmeråd. 

Slik stemmer du på valgdagen.

Kandidatlistene vil være tilgjengelige i valgloka-
let. Trenger du veiledning eller hjelp i valg- lo-
kalet, kan du henvende deg til en av valgfunk-
sjonærene. Dersom du på grunn av funksjons-
hemming (f.eks. synshemming) trenger assistan-
se for å stemme, kan du selv velge en person
over 14 år til å assistere deg ved stemmegivning-
en. 

Du kan avgi stemme ved to ulike valg:
1) Valg av menighetsråd og 
2) Valg av leke medlemmer til bispedømmeråd

og Kirkemøte.
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Lunsj • Småretter • Hjemmebakte kaker
CATERING

Selskapslokaler til 30 pers. 

Man-fre 10-17 • Lør 11-15
Mølla kjøpesenter tlf 72 52 03 00/76 83 471

SiPa Renhold AS
• Privat- og bedriftsrengjøring
• Vindusvask
• Vedlikehold av gulv

Patrick Wolters
Telefon 917 82 236
patrick@siparenhold.no
www.siparenhold.no

For menighetsrådsvalget er det en stemmesed-
del. For bispedømmerådsvalget er det to ulike
stemmesedler å velge mellom. Velg kun den
ene av dem.

Ta stemmesedlene du vil bruke. Disse ligger ut-
lagt på et bord i valglokalet. 

Det er mulig å gjøre endringer på stemmesed-
lene. Du kan gi tilleggsstemme til inntil tre kan-
didater. Det gjør du ved å sette et kryss i ruten
ved den kandidaten du ønsker å gi en ekstra
stemme. Denne vil da få to stemmer. Det er mu-
lig å sette kryss på til sammen tre personer på
listen. De øvrige kandidatene vil få en stemme.
På menighetsrådslisten kan du gi personstemme
til inntil tre andre valgbare personer i soknet. På
listen for bispedømmeråd kan du gi personstem-
mer til inntil tre kandidater fra andre godkjente
lister.

Brett stemmesedlene sammen så ingen kan se
hva du har stemt. Det er en del av valglokalet
hvor du kan gjøre disse tingene usett – valget er
hemmelig. Gå deretter til valgfunksjonæren. 

Valgfunksjonæren skal:
a) krysse av i manntallet. Du kan bli bedt om å

vise fram valgkortet eller annen legitimasjon. 

b) stemple stemmeseddelen/-sedlene. 
NB! Stemmeseddelen må ha stempel for å 
bli godkjent. 

Dersom du avgir stemme på flere valg, så husk
at hver av stemmesedlene må stemples. Legg
stemmeseddelen /-sedlene i valgurnen mens
valgfunksjonæren ser på.

Velger som har avgitt forhåndsstemme, kan ikke
stemme på nytt på valgdagen.

OVERSIKT OVER STEMMESTEDER OG 
TIDSPUNKT KIRKEVALGET 2015
Fagerenget krets:
Fagerenget skole kl 10.00 - 19.00
Sandnes krets:
Vallersund oppvekstsenter kl 10.00 - 19.00
Oksvoll krets:
Eidsvoll forsamlingshus kl 10.00 - 19.00
Botngård krets:
Bjugnhallen kl 10.00 - 20.00

Kandidatene til menighetsrådet finner du på neste side - Godt valg!

        

POSTBOKS 74,  7159 BJUGN • TLF. 72 52 85 48 

• El. installasjon
• Prosjektering/planlegging
• Belysning og varme
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KANDIDATER TIL MENIGHETSRÅD FOR BJUGN MENIGHET FOR PERIODEN 2015-2019
1 Tor Eide Bjugn førstekonsulent 1968

2 Benny Langvold Oksvoll butikkselger 1972

3 Liv Eli Innstrand Bjugn hjelpepleier 1954

4 Eva Marie Brattland Vallersund sekretær 1965

5 John Martin Solem Bjugn bonde/bygningsarbeider 1974

6 Monica Frog Lysøysundet sømoperatør 1977

7 Kine Irina Arntzen Oksvoll hjelpepleier 1985

8 Lise Guttelvik Bjugn førskolelærer 1971

9 Terje Steen Vallersund lærer 1976

10 Hans Otto Stjern Vallersund selger/bonde 1954

11 Brit Barø Bjugn hjelpepleier 1949

12 Ivar Hellem Oksvoll kirketjener/bonde 1946

13 Ole Jonny Olden Lysøysundet bonde 1966

14 Wegar Stranden Bjugn tankbilsjåfør 1973

15 Lise Johanne Lund Vallersund omsorgsarbeider 1963

16 Sølvi Leseth Oksvoll vernepleier 1961

17 Ingar Hellem Oksvoll elektriker/bonde 1987

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11

13 14 15 16 17

12
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Bare trivelige folk!
ANDERS OPØIEN har hatt jobb som sommervikar
på Jøssund kirkegård siden sommeren 2012. Han
flyttet fra Orkanger til Vallersund i mai 2012. – Å
flytte fra en stor til liten plass gikk veldig greit, sier
Anders. Trivelige unge og voksne som det var lett å
komme i kontakt med. Færre elever i ungdomssko-
len og bedre kontakt med lærerne. Anders går nå
tredje året på Fosen Videregående skole, data/elek-
tronikk og trives veldig godt der og. 
– At folk er lett å komme i kontakt med merker jeg
også godt når jeg arbeider på kirkegården, sier
Anders. Alle stopper opp og prater, bare trivelige
folk der og, jeg liker å ha det ryddig rundt meg og
det setter folk pris på.  
– Det er viktig og utfordrende å planlegge dagene,
dette er en veldig varierende jobb, spesielt med de utfordringene været har gitt i sommer, sier Anders. En
ting er plenklipping og rydding/luking.  Jeg hjelper også til ved graving og rydding av en ny grav. Det er en
noe spesiell, men veldig trivelig sommerjobb, sier Anders.

VANJA LIEN har hatt sommerjobb i Bjugn og Hegvik kirker i sommer
– Jeg valgte denne sommerjobben etter å ha blitt oppringt av Karen og
fikk høre om jobben. Etter å ha tenkt over saken syntes jeg den hørtes
spennende ut, noe annet  enn det jeg var vant til å drive på med og
derfor takket jeg ja.
– Jobben min var å være kirketjener. Oppgavene mine gikk ut på å
klippe gresset på kirkegårdene ved Bjugn og Hegvik kirker, luke
ugress, passe på så det så fint ut rundt gravstøttene og være med i
gudstjenester  der jeg ordnet i stand på forhånd, åpnet dører og ringte
med kirkeklokkene. I tillegg gravde jeg urnegraver og var med på urne-
nedsettelser. 
– Alt i alt synes jeg det var en spennende og opplevelsesrik jobb hvor
jeg fikk møtt mange nye personer, og gjort ting jeg mest sannsynlig
ikke får gjort i andre yrker, sier Vanja. 

Sommervikarene

– Og så er det jul igjen! Botngård Vel, lørdag 21. november
Høsten er her, og forberedelsene er i full gang! Dette er en felles satsingsdag for menighetsarbeidet i
hele Bjugn. Godt samarbeid, givervilje og trivelig fellesskap er kjennetegnet for kirkens julemesse i
Bjugn, både under forberedelsene og selve julemessedagen i Botngård Vel. Menighetsrådet håper at
dere også i år vil hjelpe til med håndarbeid, baking og, ikke minst: kjøp av lodder og oppmøte på selve
messedagen. Her finner du flotte julegaver og hjemmebakte lefser og julekaker. Det blir som vanlig åre-
salg, tombola og ulike lotterier med fine gevinster! Hovedlotteriet er en viktig inntektskilde! En stor takk
til dere som er loddselgere, og takk til alle dere som støtter menighetsarbeidet ved å kjøpe lodd! 

GLEDER MEG TIL Å SE DERE I BOTNGÅRD VEL! - Kirkevergen
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Blomster 
i sorg og glede

Planter til hus, 
hage og kirkegård

– midt i sentrumM

E S T E R
 

TELEFON 72 52 88 00 - 72 52 81 57 Strandveien • Bjugn  •  Tlf 72 52 81 05

Bilsenteret Bjugn AS
Telefon 72 52 05 30

Service- og 
opprettingsverksted

EN GOD START!

B O L I G S A L G  O G  F I N A N S I E R I N G

        

  

        



MENIGHETSBLADET FOR BJUGN MENIGHET September  2015   � 17

Nytt og gammelt hånd i hånd
Solgløttene kom da vi trengte dem som mest! Det kjennetegnet årets busstur til Trondheim. I trivelig
lag ombord på en buss, kan det bare regne så mye det vil. 

Men da vi vandret rundt i gamle Trondhjems
gater på Sverresborg folkemuseum, gløttet
sola fram. Og guiden forstod fort at dette var
en menighetstur med kontakter til høyere
makter, som han sa. Turen startet på
Sverresborg nye kirkesenter,  der vi fikk et
møte med en dugnadsgjeng som hadde sam-
let inn penger i over 50, år før de nådde må-
let om et eget kirkesenter til gled for både
unge, familier og eldre. Etter god servering av
kaffe og kaker fra diakoniutvalget, ble vi be-
æret med en minikonsert på flygel av musikk-
ekteparet Inger-Johanne og Kåre Opdal, som
også orienterte om kirkesenteret. Det var en flott over-
raskelse. Turen ble toppet på Lian restaurant, hvor
bjugningen, kjendiskokken og innovatøren Inge
Johnsen fortalte om minner fra barndommen som en
bakgrunn for de visjonene han har for dagens drift på
Lian. Sammen med nydelig servering, ble det en
minnerik opplevelse for både øyne, øret og ganen. Mette
og fulle av inntrykk, gikk turen hjem til Bjugn. Det er bare
å glede seg til neste års busstur med Bjugn diakoniutvalg.

Takk for en flott tur!                                         Karen

Inger-Johanne og Kåre Opdal sammen

med Helene Løge Hagen

Sverresborg kirkesenter

Inge Johnsen og Tormod Alfred Mandal

Nydelig servering på Lian restaurant

Sverresborg museum
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BJUGN/HEGVIK
Dåp
Theodor Grande
Hanna Louise Aasan (Austrått kapell)
Johan Leistad Hoel (Austrått kapell)
Raylee Remso
Håkon Flenstad-Dybfest
Lage Johannes Baardsgaard
Sebastian Huskic
Celine Aannø (Ørland kirke)

Konfirmasjon
Sandra Grlj

Vigsel
Weronica Kråkmo og Stig Terje Haug

Oddrun Helen Berntsen og 
Ove Lennart Utstrand Coldevin

Elin Lynne og Runar Skarsvåg

Gravferd/Bisettelse
Gunnar Botngård
Oddvar Stormo
Johanne Petrine Brandvik
Marit Bjørnstad Rønholt

NES
Vigsel
Trine Hellem Hansen og Hallvard Steinstø

Gravferd/Bisettelse
Hjørdis Harøy

JØSSUND 
Dåp
Alina Alexandra Linn Bugten
Sofia Rizvanaj-Olsen
Savannah Louise Grace Meier Nerland
Milli Espenes
(Friluftsgudstjenesten i Lysøysundet)

Vigsel
Trine Moen og 
Hans-Christian Eide Tangen

Gravferd/Bisettelse
Knut Bakken
Arvid Martin Stølvei
Eldrid Westgård
Jenny Henriette Jakobsen
Kjellrun Olden

Kirkelige handlinger

10. juni t.o.m. 23. august 2015

Telefon 72 52 04 20
www.fosenkraft.no
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Søndag 13. september kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk
50- og 60-års konfirmanter deltar.

Søndag 20. september kl 11.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug Elvebakk

Søndag 27. september kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/kap Ole Thomas Bientie
Reiten. 4-åringene deltar. Høsttakkefest

Søndag 4. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/prest Kjell-Gunnar Klock

Søndag 11. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Åslaug Elvebakk
4-åringene deltar

Søndag 18. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug Elvebakk
TV-aksjon

Søndag 25. oktober kl 11.00 Gudstjeneste i Jøssund kirke v/kap Ole Thomas Bientie
Reiten. 10-åringene deltar

Søndag 1. november - Allehelgensdag
kl 11.00 Minnegudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk

kl 16.00 Minnegudstjeneste i Jøssund kirke v/spr Åslaug Elvebakk         

Søndag 8. november kl 11.00 Gudstjeneste i Nes kirke v/spr Åslaug Elvebakk 

Søndag 15. november kl 11.00 Gudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk
4-åringene deltar

Søndag 22. november Ingen gudstjeneste i Bjugn. Se Ørland

Søndag 29. november kl 11.00 Adventsgudstjeneste i Hegvik kirke v/spr Åslaug Elvebakk

Søndag 6. desember kl 17.00 Lysmesse i Jøssund kirke v/kap Ole Thomas Bientie
Reiten. Konfirmantene deltar.

Søndag 13. desember kl 11.00 Adventgudstjeneste i Bjugn kirke v/spr Åslaug Elvebakk 

GUDSTJENESTER I BJUGN SOKN
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M E N I G H E T S B L A D  F O R  B J U G N  M E N I G H E T

BJUGN MENIGHETSHUS
Utleie

Huset kan leies til minnesamvær, selskap, kurs og
møter. Passer til små og store grupper.
Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 72 51 95 60



FOSEN TRYKKERI AS

B-blad

INFORMASJON

NYTT KONFIRMANTÅR
Etter informasjonsmøte i juni med godt
oppmøte av kommende konfirmanter og
foreldre på menighetshuset i Bjugn går nå
startskuddet med fellessamling og presen-
tasjon i kirkene.
Først ut var tre av de konfirmantene som
skal konfirmeres i Nes kirke. Det var 23.
august. De andre presentasjonene skjer 
etter at bladet er gått i trykken.

Kapellanen vår Ole Thomas Bientie Reiten
har hovedansvaret for konfirmantarbeidet
og vi spør hvilke tanker han har foran høst-
måneden? – «Jeg gleder meg til å bli kjent
med de nye konfirmantene», sier Ole
Thomas. «Det har vært spennende med en felles oppstartsdag i Bjugn kirke lørdag 29. august. Et mål
for høsten og året er at konfirmantene skal få bli mer synlige i gudstjenestelivet i Bjugn. Ellers vil jeg
oppfordre menigheten til å be for konfirmantene og for konfirmantarbeidet», legger han til.

FRILUFTSGUDSTJENESTE I LYSØYSUNDET

Også i år var det stort opp-
møte til gudstjenesten søn-
dag formiddag.

• Det ble dåp i år også

• Det ble oppholdsvær og 
sol i år også

• Det ble korsang og
«Amazing grace» av 
Kai Robert på trompet
i år også.


